
Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)TITULKA

č. 21
Nabídka platí od 26. 5. 2016 do 1. 6. 2016.
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.
Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

(=100 g 38,75)

VNE!VVVVVVVVVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVV SLEVA!39%

77,50
původně 129,-

(=1 l 197,80)

LEVNE!SLEVA!41%

98,90
původně 169,-

Nescafé Classic 
nebo Nescafé 

Classic Crema
Instantní káva

200 g
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Stock
Fernet 38%,

Fernet Citrus 27%,
Fernet Z-Zetko 27% 

nebo Fernet 
Cranberry 27%

0,5 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

Z lásky
 k hudbe

Zveme Vás na koncerty

www.zlaskykhudbe.cz



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol2, OvP2, OZa2 / Bl2, Boh2, Bsk2 ... CL2, Lb2, NB2, Par2 / Ca2, CL2, DK2 ...
 Cho2, KV2, Plz2, UL2 / X2 CB2 / X2

SLEVA!36%

13,90
původně 21,90

(=100 g 6,95)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!50% 

19,90
původně 39,90

(= 100 g 39,80)

SLEVA!56%

3,90
původně 8,90

(=100 g 11,82)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!38% 

16,50
původně 26,90

(= 1 kus 1,65)

SLEVA!51%

17,90
původně 36,90

(=100 g 11,48)

SLEVA!43%

16,90
původně 29,90

SLEVA!24%

7,90
původně 10,50

SLEVA!45%

6,50
původně 11,90

(=100 g 5,42)

SLEVA!36%

13,90
původně 21,90

SLEVA!39%

16,90
původně 27,90

SLEVA!27%

12,90
původně 17,90

(=100 g 2,58)

SLEVA!41%

25,90
původně 43,90

(=100 g 5,18)

Rama

Margarín
classic, jemně slaná
nebo Multi Vita
tuk 60 % nebo 39 %
500 g
Max. 5 kusů
na osobu/den

Hollandia

Selský
jogurt

bílý
tuk 3,5 %

500 g

Eidam

Sýr
plátky
tuk v sušině 30 %
100 g

Danone Activia

Jogurt
různé druhy
tuk 1,5 % – 2,8 %
120 g

Panzani

Těstoviny
100% semolina

bezvaječné
různé druhy

500 g

Choceňské

Tradiční
pomazánkové
natur, tuk 31 %
200 g

Vitana Masox

Bujón
12 kostek
156 g

Orion

Čokoláda
různé druhy
100 g
Max. 10 kůsů
na osobu/den

Opavia Zlaté

Čajové pečivo
různé druhy
180 g nebo 220 g

Orion Delissa

Oplatka
různé příchutě
33 g

Giana

Sardinky
různé druhy
125 g/82 g – 90 g

Čerstvá vejce
slepičí
velikost M
10 kusů
Max. 10 balení
na osobu/den



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 CL3, Lb3, NB3, Par3 / Ca3, CL3, DK3 ..
 Cho3, KV3, Plz3, UL3 / X3 CB3 / X3

SLEVA!45%

10,90
původně 19,90

(=1 l 7,27)

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

(=1 l 39,87)

SLEVA!35%

129,-
původně 199,-

239,-

SLEVA!34%

329,-
původně 499,-

(=1 kg 32,90)

SLEVA!42% 

32,90
původně 56,90

(=1 role 4,12)

SLEVA!48%

96,90
původně 189,-

(=1 l 19,38)

SLEVA!22%

26,90
původně 34,90

SLEVA!38%

97,90
původně 159,-

(=1 l 195,80)

SLEVA!38%

34,90
původně 56,90

(=100 g 8,73)

SLEVA!42%

21,90
původně 37,90

(=1 l 14,60)

SLEVA!52%

7,50
původně 15,90

(=1 l 5,-)

SLEVA!44%

13,90
původně 24,90

(=100 g 18,06)

SLEVA!27%

289,-
původně 399,-

(=1 l 412,86)

Bohemia Chips

Smažené
bramborové 
lupínky
různé druhy
77 g

Poděbradka ProLinie
nebo Mineral Drink

Minerální voda 
ochucená
různé druhy
1,5 l PET láhev

Hanácká

Vodka
37,5 %
0,5 l láhev
Max. 5 kusů
na osobu/den

RC Cola, Top Topic 
nebo Chito Tonic

Limonáda
1,5 l PET láhev
Max. 18 kusů
na osobu/den

Budějovický Budvar

Pivo
10 × světlý ležák
9 + 1 zdarma
multipack
10 × 0,5 l vratná láhev
Max. 5 balení
na osobu/den

Staropramen

Pivo
světlé výčepní

1,5 l PET láhev

Fine&Soft

Toaletní papír
celulóza, 3vrstvý
8 × 16,5 m
1 balení

Persil

Prací prášek, gel
nebo tablety
Regular nebo Color
4,9 kg, 5,11 l =
70 dávek nebo
54 ks = 54 dávek
do vyprodání zásob

Domestos

Čisticí 
a dezinfekční 

prostředek
různé druhy

750 ml nebo
700 ml

výrobek je 
dráždivý

Vanish

Odstraňovač skvrn
různé druhy
3 l, 2,82 l nebo 1 kg

Tullamore Dew

Irish whiskey
40 %
0,7 l láhev
Max. 5 kusů
na osobu/den

Pedigree Adult

Granule
pro psy

hovězí a drůbeží
10 kg

Max. 5 balení
na osobu/den

Robby Bubble

Dětský šumivý 
nápoj

různé příchutě
0,75 l láhev

Opavia
BeBe Dobré ráno

Cereální sušenky
různé druhy
400 g

Bezva ceny!



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

HB4, Mh4, Tb4, ZS4 / X4 Vr4 / CL4, Jic4, JN4...
AMK4, Tn4, Pis4 / X4 CB4, Tp4, Dc4 / X4

SLEVA!

59,90
původně 79,90

25% 

SLEVA!

19,90
původně 29,90

33% 

SLEVA!21% 

42,90
původně 54,90

SLEVA!

15,90
původně 24,90

36% 

Rychlé meruňkové
čtverce s tvarohem

Další recepty najdete na: 

www.kaufl and.cz/
kucharka

Meruňky
dovoz Řecko
1 kg

Jablka Golden 
Delicious
dovoz Itálie
I. jakost
1 kg

Hrozny růžové
dovoz Chile nebo Peru
I. jakost
1 kg

Rajčata keřík
dovoz Nizozemí nebo Belgie
I. jakost
1 kg

Postup: Listové těsto vytáhneme z lednice a necháme chvíli 
povolit. Pokud je to potřeba, tak jej rozválíme na pomoučeném válu 
do tenké vrstvy.
Tvaroh utřeme se žloutky a vanilkovým cukrem. Meruňky 
očistíme, rozpůlíme a zbavíme pecek.
Těsto rozdělíme na čtverce o straně cca 12 cm. Doprostřed 
každého čtverce naneseme lžíci tvarohu, přiklopíme polovinou 
meruňky a dáme na plech.
Pečeme v troubě rozehřáté na 200 °C asi 12 až 15 minut dozlatova.

Potřebujeme (4 porce):

• 500 g meruněk
• 1 balení listového těsta
• 1 balení tučného tvarohu
• 2 žloutky
• 1 vanilkový cukr

Úžasně čerstvé



Ovoce a zelenina

Rostliny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

HB5, Mh5, Tb5, ZS5 / X5 Vr5 / X5
AMK5, Tn5, Pis5 / X5 CB5, Tp5, Dc5 / X5

LEVNE!

139,-
LEVNE!

69,90
LEVNE!

59,90

SLEVA!23% 

12,90
původně 16,90SLEVA!

6,90
původně 10,90

36% 

SLEVA!

14,90
původně 21,90

31% 

Zelí bílé hlávkové rané
Česká republika nebo dovoz Polsko nebo Portugalsko
1 kus

Salát ledový
Česká republika nebo 

dovoz Nizozemí
I. jakost

1 kus

Hortenzie
(Hydrangea macrophylla)
průměr květináče: 13 cm
v prodeji 36 kusů
1 kus

Lilie
průměr květináče: 13 cm
v prodeji 24 kusů
1 kus

Rozmarýn
průměr květináče: 14 cm
v prodeji 24 kusů
1 kus

Cibule lahůdková – svazek
Česká republika

1 svazek

Čerstvé
z České republiky

každý den!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Maso

 CL6, HK6 / -
AMK6, AAS6, Ber6 / - AJV6, AVY6, AMO6, CB6, MB6, Kla6, APO6 / -

(=1 kg 109,80)

SLEVA!21%

54,90
původně 69,90

SLEVA!10%

115,-
původně 129,-

SLEVA!30%

109,-
původně 156,-

SLEVA!38%

89,90
původně 145,-

SLEVA!41%

99,-
původně 169,-

Polévková směs
pro výborný silný vývar
cena za 1 kg

Mělněné maso Extra
směs hovězího a vepřového masa
500 g balení
cena za 1 ks

Vepřová pečeně
bez kosti, plátky
šťavnaté plátky na minutku
cena za 1 kg

Moravská krkovice
uzené maso
cena za 1 kg

Akční cena platí od 26. 5. do 8. 6.

Steak Mexiko
vynikající na gril

cena za 1 kg

Trochu ostřejší lahůdka

Teploty stoupají, nastává čas grilování a letní 

pohody s blízkými, přáteli a samozřejmě 

skvělým jídlem. Vepřová krkovička je na grilu 

klasikou, a to z dobrého, nebo lépe – delika-

tesního důvodu. Pro ty, kterým lahodí trocha 

řízu i v horkém letním odpoledni, je tu steak 

Mexiko – krkovice marinovaná v pikantní 

směsi, která dodá říz každé party!



Uzeniny – pultový prodej

Uzeniny – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazená drůbežChlazená drůbež

 CB7 / X7

SLEVA!33%

39,90
původně 59,90

(=100 g 11,09)

obsah masa 94 %

obsah masa 95 % obsah masa 81 % obsah masa 94 %

obsah masa 94 %

obsah masa 72 %

100 g výrobku vyrobeno ze 150 g masa

SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

(=100 g 17,98)

SLEVA!21%

89,90
původně 114,-

SLEVA!31%

(=100 g 15,95)

31,90
původně 46,90

SLEVA!35%

38,90
původně 59,90

SLEVA!35%

8,90
původně 13,90

SLEVA!31%

9,50
původně 13,90

SLEVA!38%

8,50
původně 13,90

SLEVA!35%

11,50
původně 17,90

SLEVA!34%

8,50
původně 12,90

(=100 g 18,40)

SLEVA!38%

69,90
původně 114,-

Prantl

Dušená šunka 
standard
100 g

Krahulík

Maďarský 
točený salám
100 g

Maso uzeniny Písek

Spišské párky
100 g

Debrecínský špek
100 g

Krahulík

Krahulecká 
klobása špejlovaná
vepřová klobása 
doporučujeme na gril
100 g

Kmotr

Herkules
100 g

Chodura

Dušená 
šunka zauzená
200 g

Maso uzeniny 
Písek

Vepřová 
klobása 

s křenem
doporučujeme 

na gril
360 g

DZ Klatovy

Jemné 
kuřecí párky

1000 g

Kostelecké uzeniny

Kostelecký Uherák 
nebo Křemešník
380 g

Exkluzivně 
v Kauflandu

Krůtí 
prsní řízek

500 g

Skvělá cena, kvalita a tradice!



Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 
 CB8, MB8, Che8, Kla8, Tp8, Dc8 / -

21,90 32,90
Jehlice rohozubá
(Belone belone)
celá, chlazená
volná příroda
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
cca 350 g
100 g

Uzený losos
(Salmo salar)
filety „Trondheim“
aquakultura Norsko
100 g

Ryba na
Váš stůl
Vítejte!
Na našem rybím pultu 
naleznete velký
sortiment ryb a rybích 
specialit, které obohatí 
Vaše menu. Ať již
přírodní, uzené nebo
s chutnými přísadami – 
pro každou chuť máme 
to pravé. 

A kdybyste se náhodou 
nemohli rozhodnout, 
naši zkušení a přívětiví
kolegové Vám rádi
a ochotně poradí.

Přijďte se přesvědčit
a okuste výborné rybí 
pochoutky jak na
pobřeží. 

Těšíme se na Vaši
návštěvu.

Květen –



U našeho rybího obslužného pultu 
Vám naše rybí speciality na přání 
nafiletujeme, naporcujeme a zabalíme 
do termosáčku. Rybí speciality 
si tak přinesete domů čerstvé 
a ušetříte navíc čas i v kuchyni.

Kaufl and servis:

Rybu Vám rádi 
připravíme!

Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

RYBY

29,90 29,90

Potřebujeme (4 porce):

• 4 fi lety z lososa nebo    
   pstruha duhového 
   (s kůží, bez šupin)
• 1/2 očištěného manga
• 1/2 papriky
• 1 čerstvou chilli papričku
• 2 lžíce najemno nasekané 
   sladké cibule
• 2 lžíce čerstvého naseka-
   ného koriandru
• 2 lžíce limetkové šťávy
• 1 lžíce oleje
• sůl
• cukr
• pepř

Postup: Mango a papriku nakrájí-
me na co nejmenší kostičky. Chilli 
papričku očistíme, zbavíme semínek 
a nakrájíme na tenká kolečka. 
Mango, papriku, chilli, cibuli, limet-
kovou šťávu a koriandr smícháme 
v misce. 
Osolíme, opepříme a přidáme i špetku 
cukru. Zakryjeme a necháme chvíli 
odležet v chladu. 
Porce ryby očistíme a osušíme. 
Z obou stran dochutíme solí, pepřem 
a potřeme trochou oleje. 
Filety potom grilujeme nebo opeče-
me na grilovací pánvi z obou stran, 
dohromady asi 8 až 12 minut podle 
výšky fi letu. Poté podáváme 
s pikantní salsou.

Tip: Podáváme s lehkým zeleni-
novým kuskusem nebo s bílým 
pečivem.

pečený filet
s pikantní salsou

Další recepty najdete na: 

www.kaufl and.cz/
kucharka

1 porce obsahuje:
346 kcal / 1450 kJ 
9 g cukrů 
29 g bílkovin 
22 g tuků 

Mořský vlk
(Dicentrarchus labrax)
celý, chlazený
aquakultura
Řecko, Španělsko
cca 300 – 400 g
100 g

Pstruh duhový
(Oncorhynchus mykiss)
filet, chlazený
aquakultura
Německo, Itálie, Francie nebo Dánsko
cca 300 – 400 g
100 g

měsíc pstruha!



Mléčné potraviny/Tuky

Sýry – samoobslužný prodej

Sýry – pultový prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mh8, Ol8, OvP8, OZa10 / Bl8, Boh8, Bsk8 ... Lb8, Par8 / X8
 Cho8, KV8, Plz8, UL8 / X8 CB10 / X10

(=100 g 3,96)

SLEVA!47%

9,90
původně 18,90

SLEVA!28%

14,90
původně 20,90

SLEVA!31%

8,90
původně 12,90

(=100 g 5,94)

SLEVA!16%

4,90
původně 5,90

SLEVA!30% 

34,90
původně 49,90

(= 100 g 17,45)

SLEVA!35%

12,90
původně 19,90

SLEVA!20%

43,90
původně 54,90

SLEVA!25%

14,90
původně 19,90

SLEVA!48%

12,90
původně 24,90

SLEVA!37%

29,90
původně 47,90

(=100 g 7,48)

SLEVA!34%

8,50
původně 12,90

SLEVA!39%

13,90
původně 22,90

(=100 g 9,27)

SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

(=100 g 8,78)

SLEVA!37%

22,90
původně 36,90

(=100 g 11,45)

SLEVA!32%

15,50
původně 22,90

Hera

Tuk na pečení
tuk 72 %

250 g

Moravia Lacto

Podmáslí
jahodové nebo 

meruňkové
tuk 1 %

1 l

Olma Olmáček

Šlehaný
tvarohový dezert

vanilka nebo kakao
tuk 5,5 %

90 g

Danone Actimel

Probiotický nápoj
různé příchutě

tuk 1 % – 1,7 %
4 × 100 g

Olma

Selské mléko
čerstvé

tuk 3,5 %
1 l PET láhev

Zott
Sanée

Smetanový
kysaný 

výrobek
různé příchutě

tuk 7,7 %
150 g

Milino

Snack
cukrářský výrobek

s mléčnou, medovou 
nebo mléčno-

kokosovou náplní
v kakaové polevě

30 g nebo 28 g

Tilsit

Sýr
polotvrdý

tuk
v sušině

45 %
100 g

Radamer

Sýr
polotvrdý
přírodní nebo uzený
tuk v sušině 45 %
100 g

Excelent

Sýr
uzený

tavený
se šunkou

tuk v sušině 45 %
100 g

Président

Tavený sýr
nebo

tavený sýrový 
výrobek

různé druhy
tuk v sušině

30 % – 65 %
150 g

ttav

Gastrooštiepok

Sýr
pařený
uzený

nezrající
poloměkký

tuk v sušině 40 %
100 g

Rochebaron

Sýr
přírodní zrající

s modrou plísní uvnitř 
hmoty a popelem 

na povrchu
tuk v sušině

55 %
100 g

Lučina

Termizovaný sýr
přírodní

nebo jarní
pažitka

tuk v sušině
71 %
200 g

Jemné
tvarůžky

Sýr
syrovátkový

přírodní
zrající

tuk max. 1 %
200 g

Čerstvé nemusí



Pokud bychom přece jen něco 
přehlédli a Vy najdete v průběhu 
dne jeden nebo více druhů zboží 
s prošlou lhůtou trvanlivosti, 
obdržíte od nás na Informacích 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Kaufl and zaručuje:

Absolutní 
čerstvost!

Mražené potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Lahůdky – samoobslužný prodej

Lahůdky – pultový prodej

Mh9, Ol9, OvP9, OZa11 / Bl9, Boh9, Bsk9, ... CL9, Lb9, NB9, Par9 / X9
 Cho9, KV9, Plz9, UL9 / X9 CB11 / X11

(=1 kg 33,27)

VAVAA!!!

49,90
E!LLLLLLLLLEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNSLEVA!37%

9,90
původně 15,90

(=1 kg 28,29)

LLEEVVNNEE!!LL SLEVA!45%

54,90
původně 99,90

(=1 kg 36,60)

LLLLEEEEVVVVVVNNNNNNEEEEE!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!43%

32,90
původně 57,90

(=1 kg 82,25)

LEVNE!SLEVA!33%

29,90
původně 44,90

EVNNNNNNEEEEEEE!!!!!!!LLLLEEEEEEEVVVVVVVVVVNNNNNNNEEEEE!!!!SLEVA!29%

11,90
původně 16,90

(=100 g 5,95)(=100 g 6,88)

LLEEVVNNEE!!SLEVA!44%

88,90
původně 159,-

(=1 kg 74,09)

LEVNE!SLEVA!36%

20,90
původně 32,90

(=100 g 15,49)

Landküche
Kuřecí horní 

stehna
do vyprodání 

zásob
1500 g

Vinica
Zeleninová směs
lahůdková nebo 
benátská
350 g

McCain
123 Fries
Hranolky

do trouby
1500 g

Kimbex
Makrela

kuchaná
1200 g

Vodňanské kuře
Kuřecí safari
smažené
400 g

Varmuža
Tuňáková 

pomazánka
135 g

Vitana
Poctivá

Tatarská omáčka 
nebo majonéza

435 ml

Tofu bílé
Sojový výrobek
bílý nebo uzený 
200 g

Delika
Topinková 

pomazánka
100 g

Sušená rajčata
v bylinkovém oleji
100 g

Varmuža
Zavináče
100 g

!LLLLLLEEEEEEEEEVVVVVVVVVNE!LE SLEVA!34%

7,50
původně 11,50

Sušená rajčata
b li k é l ji

VVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEE!LEVVNNSLEVA!32%
původně 24,90

16,90
LLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVNNNNNE!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEVVVV SLEVA!28%

9,90
původně 13,90

být drahé!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol10, OvP10, OZa12 / Bl10, Boh10, Bsk10... CL10, Lb10, NB10, Par10 / Ca10, CL10, DK10...
                                                                                                                                                                                       Cho10, KV10, Plz10, UL10 / X10 CB12 / X12

(=1 kg 146,23)

SLEVA!34%

32,90
původně 49,90

SLEVA!22%

6,90
původně 8,90

SLEVA!37%

24,90
původně 39,90

SLEVA!44%

9,90
původně 17,90

SLEVA!42%

21,90
původně 37,90

SLEVA!32%

22,90
původně 33,90

(=100 g 5,52)

SLEVA!37%

19,90
původně 31,90

(=100 g 3,76)

SLEVA!40%

3,90
původně 6,50

(=100 g 13,-)

SLEVA!41%

16,90
původně 28,90

SLEVA!38%

42,90
původně 69,90

SLEVA!44% 

13,90
původně 24,90

SLEVA!32%

26,90
původně 39,90

(=100 g 6,73)

SLEVA!44%

8,90
původně 15,90

(=100 g 6,85)

Hamé

Vepřové maso
ve vlastní šťávě

400 g

Nestlé

Cereálie
různé druhy

225 g

Zlaté Menu

Rýže
dlouhozrnná
1 kg

Kotányi

Koření
různé druhy
17 g – 45 g

Vitana Poctivá

Varná polévka
různé druhy
60 g – 127 g

Mouka
pšeničná, 

polosvětlá
1 kg

Max. 20 kusů 
na osobu/den

Maggi Dobrý hostinec

Těstoviny 
s dehydratovanou 

omáčkou
různé druhy

142 g – 153 g

Hamé

Zeleninová směs
Kunovjanka, 

Moravanka nebo 
Hradišťanka

340 g/170 g nebo 
330 g/175 g

Heinz

Fazole 
v tomatové 

omáčce
415 g

Otma Gurmán

Kečup
jemný nebo ostrý

530 g

Vitana

Omáčka
Carbonara nebo 

4 Druhy sýra
350 g nebo 340 g

Majaco

Paštika
různé druhy
130 g

Fit

Müsli tyčinka
různé druhy

30 g

Špičková kvalita za



Chléb a pečivo z naší Kaufl and 
pekárny jsou vždy křupavé 
a voňavé - od rána do večera. 
Kaufl and Vám přeje voňavý požitek!

Kaufl and servis:

Křupavé pečivo 
po celý den!

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Pečivo – samoobslužný prodej

Pečivo z naší pekárny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pečivo z na

Ol11, OvP11, OZa13 / Bl11, Boh11, Bsk11, ... Lb11, Par11 / Ca11, CL11, DK11, ... 
 Cho11, KV11, Plz11, UL11 / X11 CB13 / X13

(=100 g 22,25)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVV

NNEE!!VVVVVVVVVNNNLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV SLEVA!28%

4,90
původně 6,90

ELLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNEEE!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV SLEVA!28%

9,90
původně 13,90

VNE!LEEEEEEVLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!50%

39,90
původně 79,90

(=100 g 15,96)

NE!VVVVVVVVNNLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV SLEVA!37%

149,-
původně 239,-

(=100 g 29,80)

LEVNE!SLEVA!28%

99,90
původně 139,-

SLEVA!52%

8,90
původně 18,90

SLEVA!43%

(=100 g 2,58)

12,90
původně 22,90

VVVVNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!SLEVA!34%

6,50
původně 9,90

SLEVA!43%
původně 3,90

2,20
LEVNE!SLEVA!33%

21,90
původně 32,90

Babička 
Růženka

Čaj
ovocný

různé příchutě
20 x 2 g

Pekařova houska
běžné pečivo pšeničné
65 g

Jihlavanka
Mletá káva

Standard,
Espresso

nebo Espresso 
Delicato

250 g

Rohlík 
se sýrem

běžné pečivo 
pšeničné

60 g

Jacobs Tassimo
Kávové kapsle

různé druhy
112 g – 332 g

Tchibo
Espresso 

Sicilia nebo 
Milano

Pražená 
zrnková 

káva
500 g

Chléb 
dřevorubecký

speciální chléb
550 g

Cereální
závitek
s lískooříškovou
náplní
a tmavou polevou
jemné pečivo
85 g

Bageta 
mlynářská
běžné pečivo 
vícezrnné
120 g

Penam
Rosický chléb 

toustový
světlý nebo tmavý

krájený, balený
500 g

opravdu nízké ceny!



Nealkoholické nápoje/Pivo/Sekty/Víno/Lihoviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol12, OvP12, OZa14 / Bl12, Boh12, Bsk12 ... Lb12, Par12 / Ca12, CL12, DK12 ...
 Cho12, KV12, Plz12, UL12 / X12 CB14 / X14

SLEVA!31%

12,90
původně 18,90

(=1 l 8,60)

SLEVA!35%

89,90
původně 139,-

(=1 l 119,87)

SLEVA!31%

10,90
původně 15,90

(=1 l 21,80)

SLEVA!32%

67,90
původně 99,90

(=1 l 135,80)

SLEVA!42%

19,90
původně 34,90

(=1 l 13,27)

SLEVA!36%

59,90
původně 94,90

(=1 l 79,87)

(=1 l 195,80)

SLEVA!29%

97,90
původně 139,-SLEVA!21%

78,90
původně 99,90

(=1 l 157,80)

SLEVA!38%

7,90
původně 12,90

(=1 l 23,94)(=1 l 15,-)

SLEVA!41%

7,50
původně 12,90

SLEVA!40%

5,90
původně 9,90

(=1 l 11,80)

SLEVA!48%

11,90
původně 22,90

(=1 l 7,94)

Radegast 
Originál

Pivo
světlé výčepní
0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Fleret

Valašská lihovina
švestka, hruška, malina 

nebo meruňka
36 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

Magnesia RED

Minerální voda 
ochucená sycená
různé druhy
1,5 l PET láhev

Jupík

Ovocný nápoj
20%

různé druhy
0,33 l PET láhev

Gambrinus Premium

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Dobrá voda

Čaj
různé druhy

1,5 l PET láhev

Wajda
Tvoje červené, 

Moje bílé

Alkoholický nápoj 
z ovocného vína

bílé nebo červené víno
Maďarsko

1,5 l PET

Sovín

Müller Thurgau, 
Frankovka,

Veltlínské zelené, 
Muškát moravský

nebo Modrý Portugal
bílé nebo červené víno

0,75 l láhev

např. Modrý Portugal:

příjemný květinový 
buket

pokrmy z masa, 
drůbeží paštiky

Squash

Likér
různé druhy
15 %
0,5 l  láhev
Max. 5 kusů
na osobu/den

Pito

Pivo
světlé nealkoholické

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Saint Croix Sekt

Sekt
Demi sec, Brut

nebo 
Rose demi sec

0,75 l láhev

chuť přezrálého 
žlutého ovoce
ovocné saláty, 

slavnostní příležitosti

např. Demi sec:

Royal

Tuzemský 37,5%
nebo Višňový, 
Kávový nebo
Byliňák 33%
0,5 l láhev
Max. 5 kusů na osobu/den

Značková rozmanitost



Čekali jste déle než 5 minut 
a nebyly otevřeny všechny pokladny? 

Na Informacích od nás obdržíte 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u pokladen!

Kaufl and zaručuje:

Sladkosti/Slané pochoutky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol13, OvP13, OZa15 / Bl13, Boh13, Bsk13 ... Lb13, Par13 / Ca13, CL13, DK13 ...
 Cho13, KV13, Plz13, UL13 / X13 CB15 / X15

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

(=100 g 13,18)

(=100 g 8,18)

SLEVA!36%

13,90
původně 21,90

SLEVA!41%

49,90
původně 84,90

(=100 g 8,45)

SLEVA!29%

16,90
původně 23,90

SLEVA!45%

10,90
původně 19,90

(=100 g 9,74)

SLEVA!35%

7,70
původně 11,90

(=100 g 3,85)

SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

(=100 g 27,80)

SLEVA!40%

14,90
původně 24,90

(=100 g 13,55)

SLEVA!40%

3,50
původně 5,90

(=100 g 7,-)

SLEVA!42%

19,90
původně 34,90

(=100 g 13,27)

Jojo

Želé bonbony
různé druhy
170 g

Canto Maxi

Křupky
arašídové

200 g

Soco

Sójový suk
Klasik nebo Duo
50 g

Opavia
Florenta

Oplatky
s čokoládovou nebo 
mandlovonugátovou

náplní
112 g

Soltino

Preclíky
slané
200 g

KK

Arašídy
pražené, solené
227 g

F

Orion

Dezert
různé druhy

164 g – 189 g

Orion
Kočičí 

jazýčky

Mléčná 
čokoláda

50 g

Bohemia
Maxi Mix

Směs 
slaného 

pečiva
110 g

Opavia

BeBe Brumík
s čokoládovou
nebo mléčnou náplní
150 g

K

za nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ha14, Ol14, Op14, OvP14, OZa16, Orl14 / Bl14, Boh14, Bsk14, ...   Lb14, Par14 / Ca14, CL14, DK14, ...
    Cho14, KV14, Plz14, UL14 / X14   CB16 / X16  

SLEVA!44%

9,90
původně 17,90

(=100 g 22,-)

SLEVA!29%

16,90
původně 23,90

(=100 g 73,48)

SLEVA!29%

11,90
původně 16,90

(=100 g 15,87)

SLEVA!30%

69,90
původně 99,90

SLEVA!34%

16,90
původně 25,90

SLEVA!30%

15,90
původně 22,90

SLEVA!23%

22,90
původně 29,90

SLEVA!24%

24,90
původně 32,90

(=100 g 31,13)

SLEVA!32%

22,90
původně 33,90

SLEVA!34%

22,90
původně 34,90

(=100 g 15,27)

Hurá, hurá!
Dne 1. června 

slavíme Mezinárodní
den dětí .

m&m´s

Dražé
arašídové nebo 
čokoládové
45 g

Vidal

Želé pásky 
nebo pendreky
různé druhy
75 g

Chocoland

Medaile 
s trikolorou

z mléčné čokolády
23 g

Trolli

Želé bonbony
No. 1
1000 g

Milka
Choco Minis

Sušenky
s mléčným krémem
a čokoládou
150 g

Nimm2

Lízátka
s ovocnou 

příchutí
80 g

Pez

Figurka
+ 2 ovocné 
štangličky

17 g

Little mole

Krteček lízátka
se samolepkou 
a vitamínem C
40 g

Krtek

Mléčná 
čokoláda s dražé
100 g

Krteček

Čokoládové 
vajíčko
s překvapením
20 g



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DETI

SLEVA!25% 

59,90
původně 79,90

SLEVA!25% 

59,90
původně 79,90

SLEVA!27% 

64,90
původně 89,90

SLEVA!

99,90
původně 129,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMORÁDNÁ NABÍDKA!ˇ

79,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMORÁDNÁ NABÍDKA!ˇ

69,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMORÁDNÁ NABÍDKA!ˇ

189,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMORÁDNÁ NABÍDKA!ˇ

149,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMORÁDNÁ NABÍDKA!ˇ

74,90

22% 

Bezstarostně, radostně a vesele
Tak se mají mít děti všude na světě

Za ZaZaZa ZaZa Za aZa ZaZaZa ZaZaZaZaZZaZaZaZZaZZaZaaZaZZaZZaa tististististististististististististististisstissstisssssstisstisssssssssssskovkovkovkovkovkovkovkovkovkovovvvkovkovkovkovvkovkovkovkovkovvovkovkovkovkovkovkovovkovvvkovkoovovvvvvvovvvé cé cé cé é cé cé cé cé cé cé cé céé cé cé cé cé cé ccé cé cé cé cé cé céé céé cé cé cé céé cé cé cé cccé ccé cé cé cé cé cé céé céé céé céééééé chybhybhybhybhybhybhybhybhybhybhybhybhybhybhybhybhyhybhyhybhybhybhybhybhybhybhybhybhybhybhybhybhybhybhybhybbhybhhhybhybhyhyhybhybhybhhybhybhybhyhybhhyhhybhyhyhybhybhhhybbbhhhhhh bhybhhhybyy y ny ny nyy ny ny ny ny ny ny ny ny ny ny ny ny ny ny ny yy ny ny ny ny ny nny ny y ny ny ny ny ny ny ny ny nyy ny nny ny nyy ny yyy nyy nnnnnnerueruerueruerueruerueruerueruerueruerueruerururuerueruerurerueruerueruuerueruerueruerueruueruerueruruuruueruurureruerururrurururuererurururururerueruererueruerrerreruerue čímčímčímčímčímčímčíčímčímččímčímčímčímčímčímíčímčímčímčímmčímčímčímíččččímčččíčímíme. e. e. ee. e. ee.e. eeeeeee. e.e.e. e.e.e.e.e. e.e.e.ee. ProProProPrProPrPrPProProPrProPrProProPrPPProProProPrPrProPPPrProPrPPProPrPrrrorro émmémémémémémmmémémmémémémmméééééméméémémémmémmémémémmmémmm pprprpprprpprprprprprprprprprppprprprrprprprprprprprprrprprprprrrrpprprprrprpprprrrprprprprrprprprprrrrrrrppp oo do do doooo do do do d do doo do doo do do doo do do dooo do do doo d doo do do do domáomáomáomáomáomááoomámáomáomáomámáomáomáááomáomáomáomáomáommáommáomáo ááomáácnocnocnocnocnocnocnocnocnocnocnocnonnocnocnocnocnocnocnocnocnocnocnocnocnocnocnocnoocnoncncnocncnocnocnnocnocnocnoccnocncncccnocnoocnocnoncnocnoncnonoocnooocnoooc ooost.st.st.st.st.st.st.st.stt.st.st.st.st.st.st.st.st.st.st.st.st.st.st.st.st.stst.st.t.t.st.st.stst.tsttttststststttttst.ssstttss VšVšVšVšVšVšVšVšVšVšVšVšVšVšVšVšVšVšVšVšVšVšVšVšVšVšVšVšVšVšVšVšVšVVšVšVšššVVVšVššššVššVVšVVšVVVšVVšVšVVVšV echechechececechechechechecechcechechechechechechechececheechechechechechechechechechechechechecechcechechechechechechechechechcecechhechechecechhhechechhechechhecechechhece hna na nana nanana nna nana na na na na nanana annanananananananaananananannananananannanananananannannannnanaaanannnananannnnnnnn fotfotfotfotfotfotfofotfotfofotfotfotfofotfotfoffoffotofofofofofoooofofoofoo a ja ja ja a ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja jaaaaa ja jaa ja jjjjjjjjjjjjjsousousousousousousouosousousoussousosousousousouousousousousosousousoussoussouuousousosousouoosous usosssouoossousoso popopopopopopopopopopopopopoopopppoppopopopopoppoppoopopopoopooopopopoopoouzeuzeuzeuzeuzezeuzeuzeuzeuzeuzeuzeezeuzuzeuzeuzzuzeuzeuzezeuzeuu e iililililillilililililililillilliliiiliilustustustusustustustustustustustustustustustsustsuststusttststtustustussstttstus račračračračračračračračračračračračraččračračrračraraččračrračr ní,ní,ní,ní,ní,ní,ní,níní,ní,ní,ní,ní,ní,ní,ní,ní,ní,ní,ní,nínn ,ní,n , bebebebebebebebebebebebebbeebebebebebebeeebebbeeeeebebeeeeeeezzzzzzzzzzzzzzzooooooooooooooooooooooooooodejdejdejdejdejdejdejdejdejdedejdejdejdedejdejddejdejddejdejdedejdejdejdejdejejdedejdddedejddd jejejejejjejejejejejejejejjjejejejejejejejeejejjjeeeen vn vn vn vn vn vn vn vn vn vn vn vn vn vn vn vnnn vvn vvvn vvv mnmnmnmnmnmnmnmnmnmnmnmnmnnnmnmnmnnmnmmnmnnmmmnmnmnmnm ožsožsožsožsožsžožsžžsožsožsžožsožsožsžsožsžsožsožsožsožsožsžstvítvítvítvítvítvítvítvtvítvítvítvítvítvívívtvítvítvítvítvítvíttvítvtvtvíívívívítvíví obobobobobobobobobobobobboboboobobobobobobobobobobobobobboboboboooobvykvykyvykvykvykvykvykvykvykvykvykvykyvykvykvykvykvyvykvykvyvykvykvyvykvykvykvykykvykykvyykvvykyy lélélélélééélélééllélééléléééélélélélélélélélééééééélé

Mezinárodní den dětí se u nás slaví 1. června. Tento den se slaví 
v mnoha kulturách po celém světě a nesmí se zaměňovat se světovým 
dnem dětí, který připadá na 20. listopadu. Ten je spíše dnem boje 
za práva dětí. Datum, kdy se Den dětí slaví, se v jednotlivých státech 
liší. Ale ve více než 30 státech se slaví 1. června dle Číny a USA. Historie Mezinárodního dne dětí sahá do roku 1925, kdy proběhla 
Světová konference pro blaho dětí, na které se sešlo 54 zástupců 
různých zemí. Zde byla přijata Ženevská deklarace práv dítěte. 
V návaznosti na tuto konferenci zavedli mnohé vlády Den dětí. 
Turecko zavedlo Den dětí již v roce 1920. 
Roku 1954 pověřily Spojené národy Dětský fond (UNICEF) zřízením 
dne dětí. Každý stát by měl vyhlásit jeden den Světovým dnem dětí. 
Ten se letos bude slavit už ve 145 zemích světa.

Několik
zajímavostí o Dni dětí

Kuželky
 11 dílů
 materiál: plast
 rozměry balení: 32,5 x 19 x 24 cm

Dětská hra na suchý zip
 obsahuje: 2 pálky, 1 míček 

nebo Stolní tenis
 obsahuje: 2 rakety, 3 míčky 

Soft tenis
 obsahuje: 2 rakety, 1 míček
 materiál: plast, pěna
 délka rakety: 42 cm
 různé barvy 

nebo Mini badminton
 obsahuje: 2 rakety, 3 košíky
 barva: červená nebo modrá

Model auta
 měřítko: 1:43
 různé druhy

Nákladní auto
pro miminka
 materiál: plast
 délka: 19 cm
 různé druhy

Plyšové 
zvířátko
v kabelce
 délka: 20 cm
 dva druhy

Míč
 průměr: 23 cm

Stolní tenis Mini badminton

Dětská hra na suchý zip Soft tenis



Kosmetika/Hygiena

Pro děti

Papírenské zboží

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

P

Ol16, OvP16, OZa18 / Bl16, Boh16, Bsk16... Lb16, Par16 / Ca16, CL16, DK16...
 Cho16, KV16, Plz16, UL16 / X16 CB18 / X18

SLEVA!27%

39,90
původně 54,90

(=100 ml 15,96)

SLEVA!22%

38,90
původně 49,90

(=100 ml 15,56)

SLEVA!49%

69,90
původně 139,-

SLEVA!44%

29,90
původně 53,90

SLEVA!35%

44,90
původně 69,90

(=1 role 22,45)

SLEVA!45%

64,90
původně 119,-

SLEVA!13% 

38,90
původně 44,90

(= 100 ml 25,94)

SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

(=100 g 15,92)

SLEVA!35%

12,90
původně 19,90

(=100 g 6,79)

SLEVA!30% 

37,90
původně 54,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!42% 

18,90
původně 32,90

SLEVA!31%
původně 37,90

25,90

SLEVA!31%
původně 34,90

23,90
(=100 ml 4,78)

Dove

Sprchový 
gel

různé druhy
250 ml

Lilien

Tekuté mýdlo
různé druhy
500 ml

STR8

Voda po holení
nebo 
Balzám po holení
různé druhy
50 ml nebo 100 ml

Pantene

Šampon
různé druhy

250 ml

Hipp

Masozeleninový 
příkrm

různé druhy
125 g

Leros Baby

Dětský čaj
různé druhy
30 g – 40 g

Hamánek Happyfruit

Ovocná 
přesnídávka

100 % obsah ovoce
různé druhy

190 g

Fino

Alobal
20 m
1 balení

Signal

Zubní pasta
White Now
různé druhy
75 ml nebo 50 ml

Veltie

Papírové 
kapesníky
různé druhy

3vrstvé
10 × 10 ks

1 balení

Tento Giant XL

Kuchyňské 
utěrky
2vrstvé,
celulóza
2 × 40 m
1 balení

Syoss 
Oleo Intense

Barva na vlasy
různé druhy
1 balení

Rexona

Antiperspirant
různé druhy
150 ml

Svěží nabídka pro



U všech pokladen akceptujeme 
bezhotovostní platbu!

Bezhotovostní 
platba!

Kaufl and servis:

Prací a čisticí prostředky

Pro zvířata

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol17, OvP17, OZa19 / Bl17, Boh17, Bsk17 ... Lb17, Par17 / Ca17, CL17, DK17 ...
 Cho17, KV17, Plz17, UL17 / Do17, Cho17, Kad17 ... CB19 / X19

SLEVA!31%

54,90
původně 79,90

SLEVA!44%

49,90
původně 89,90

SLEVA!49%

59,90
původně 119,-

SLEVA!35%

64,90
původně 99,90

(=1 dávka 0,65)

SLEVA!32%

36,90
původně 54,90

(=1 l 57,80)

SLEVA!35%

28,90
původně 44,90 SLEVA!49%

79,90
původně 159,-

SLEVA!34%
původně 25,90

16,90

SLEVA!34%
původně 49,90

32,90
(=1 kg 43,87)

Cif

Čisticí tekutý krém
různé druhy

500 ml

Real

WC čistič
ekologický
Green Clean
750 g

Calgon

Odstraňovač 
vodního kamene
prášek, tablety nebo gel
1 kg, 24 ks nebo 750 ml
1 balení

Propesko

Granule 
pro kočky
různé druhy

1,8 kg nebo 1,6 kg

Akinu

Pochoutky 
pro psy

různé druhy
1 balení

Whiskas
Kapsičky 

pro kočky
různé druhy

10 + 2 zdarma
1200 g nebo 1020 g

K2r

Utěrky nebo
Sáčky na praní
různé druhy
nebo Čisič pračky
1 balení

Pronto

Leštěnka 
nebo 
Vlhčené utěrky
na nábytek 
různé druhy
250 ml nebo 25 ks
1 balení

Twister

Aviváž
různé druhy

2 l = 57 dávek

všechny relaxující!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

PIVOL

Canto

Tyčinky
různé druhy

100 g

Delika

Utopenci pikantní
krájení
1 kg

Z naší pekárny

Rohlík císařský
běžné pečivo pšeničné
85 g

Jánošíkův 
oštěpek 

Sýr
uzený, 

vhodný k opekání 
nebo na gril

tuk v sušině 45 %
160 g

Česko – 
domov toho 

nejlepšího piva

Pokud jde o pivo, jsme skutečnými mistry světa. 

Naše pivo je pojmem na celém světě – světové 

značky jako Plzeňský Prazdroj, Budějovický Budvar 

či Pražský Staropramen patří k vývěsním štítům 

českého pivovarnictví.

Chmel, slad a voda, to jsou vedle kvasnic 

tři nejdůležitější suroviny pro výrobu piva. 

A všechny tyto suroviny máme v Česku 

v dostatečném množství a vynikající 

kvalitě. Chmel, který dává našemu pivu 

zvláštní, lehce nahořklý nádech, pochází 

převážně z oblastí Žatecka, Úštěcka, Dubé 

nebo Tršic. 

Vysoce kvalitní obilí, hlavně jarní ječmen, 

slouží jako výchozí surovina pro slad a pěstuje 

Máme všechno, co 
nejlepší pivo potřebuje

se po celé zemi. 

Ale i kvalitní česká pramenitá voda, kterou 

domácí pivovary používají, významně přispívá 

k úspěšnému procesu vaření piva a jeho chuti.

To, co dělá naše pivo skutečně jedinečným, 

však nejsou pouze výchozí suroviny, ale 

především mistrovství našich sládků. 

Ti mají v malíčku všechny postupy a zkušenosti, 

pomocí kterých vykouzlí z chmele, sladu 

a vody opravdu mistrovské dílo – to nejlepší 

české pivo! To pochází nejen ze světově 

známých pivovarů z Plzně, Prahy nebo Českých 

Budějovic, ale vyrábí se také ve více než stovce 

malých pivovarů, z nichž mnohé jsou tradičními 

rodinnými podniky.

Proto není žádným překvapením, že pivo patří 

k předním vývozním artiklům a že ho každý rok 

vyvezeme více než 2 miliony hektolitrů. 

Se spotřebou kolem 143 litrů na hlavu se řadíme 

ke světové špičce. Předstihli jsme dokonce

i Iry a Němce!

SLEVA!

9,90
původně 14,90

33% SLEVA!

(= 100 g 9,24)

69,90
původně 109,-

35% SLEVA!

3,90
původně 4,90

20% SLEVA!

(= 100 g 37,44)

59,90
původně 89,90

33% 

Z lásky k pivu – připíjíme

Mistrovství českých 
sládků dělá ten rozdíl



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

SLEVA!

(= 1 l 19,80)

9,90
původně 15,90

37% 

PIVOP

Bernard

Pivo
černý nebo 

jantarový ležák
s jemnými kvasnicemi

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Lobkowicz Premium

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Staropramen 
nefiltrovaný

Pivo
světlý pšeničný ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

íme.e PProProddejdej jjen vové cé ch bhybhyby ny nerueručíčí mácnostst VšVš hechna fott ja jsousou pouzea

Ve vystírací kádi se míchá rozmačkaný slad s vodou a po 

rmutování vznikne sladina.

Tradiční český způsob vaření piva je dekokční dvourmutový,

při chmelovaru se používá několikanásobné chmelení. 

Používá se spodní kvašení, kdy se po skončení hlavního 

kvašení mladé pivo dozrává a zraje v ležáckých tancích.

U varny kontroluje vařič kvalitu odrmutované sladiny po 

scezování. Senzoricky kontroluje barvu, vůni a zejména čirost 

sladiny a zároveň změří její stupňovitost.

Nejdříve se obilí zpracuje na slad. Poté se ve vystírací kádi smíchá 

rozmačkaný slad s vodou a dochází ke dvojitému rmutování, kdy se 

škroby štěpí na zkvasitelné cukry. Z takto vzniklé sladiny se scezo-

váním oddělí rozvařený slad (mláto). Povařením sladiny s chmelem 

vzniká mladina. Do vychlazené mladiny se přidají kvasnice a mladi-

na se přečerpá do otevřených nádob (spilka), kde pivo kvasí. 

Při tomto až 10 dní trvajícím procesu se cukr mění na alkohol. 

Poté pivo dozrává v uzavřených tancích, filtruje se a následně 

stáčí do sudů, lahví či plechovek.

Náš český chmel je známý všude a prodává se již po několik 

století do celé Evropy. Vývoz rostlin byl však dlouhou dobu zakázán 

a přísně pokutován.

A tak se to dělá

www.kaufland.cz/klobasanapivu

www.kaufland.cz/cibulovekrouzky

Cibulové
kroužky

Klobása 
na pivu

na dary naší země!

SLEVA!

(= 1 l 31,-)

15,50
původně 22,90

32% SLEVA!

(= 1 l 29,80)

14,90
původně 21,90

31% 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

SLEVA!

349,-
původně 499,-

30% 

SLEVA!

79,90
původně 119,-

32% 

SLEVA!

24,90
původně 34,90

28% 

SLEVA!

19,90
původně 29,90

33% 

SLEVA!

24,90
původně 34,90

28% 

SLEVA!

149,-
původně 229,-

34% 

SLEVA!

29,90
původně 39,90

25% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

239,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,-

199,-

299,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 pár 29,97)

89,903 páry
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,902 kusy
v balení

Zahradní hadice smršťovací
  původní délka je 9 m
  rozvine se až do maximální délky 27 m 

(trojnásobek své délky)
  včetně setu na připojení a rozprašovací pistole
  vhodná pro všechny běžně používané přípojky 

(1/2“ a 3/4“)
  lehká, skladná, odolná proti roztržení
  materiál: nylon

Zahradní hadice Basic
  délka: 20 m,  průměr: 1/2“
  třivrstvá
  odolná proti UV záření
  teplotní odolnost: od -5 °C do +50 °C
  obsahuje: adaptér s uzávěrem vody, spojka

a koncovka na hadici

Podlahová textilie
  prevence proti růstu plevelů
  ideální pod dlažby, chodníky

a kamenné terasy
  odolná proti povětrnostním 

vlivům
  rozměry: 1 x 10 m

Ruční postřikovač
  objem: 1 l
  materiál: plast

Motyčka
  materiál: kov
  rukojeť z umělé hmoty
  rozměry: 33,5 x 19 cm

Kotníkové ponožky
  75% bavlna/ 23% polyester/ 2% elastan
  dámské velikosti: 35/38 - 39/42
  pánské velikosti: 39/42 - 43/46

cena za 1 balení

Pánské pracovní 
bermudy
  65% polyester/35% 

bavlna
 multi funkční kapsy
  velikosti: 48 - 58

cena za 1 kus

Pánské pracovní 
kalhoty
  65% polyester/35% 

bavlna
 multi funkční kapsy
  velikosti: 48 - 58

cena za 1 kus

Zahradní rukavice
  velikost: 10,5“ nebo 9,5“
  materiál: nitril

Zahradní obrubník
  materiál: plast
  rozměry: 15 x 900 cm

Držák na hadici
  materiál: plast
  k upevnění na stěnu
  rozměry: 23,3 x 15,3 

x 14,3 cm

Zahradní hadice Basic
  délka: 40 m,  průměr: 1/2“
  třívrstvá
  odolná proti UV záření
  teplotní odolnost: od -5 °C 

do +50 °C

A_TOP_12

Brýle na čtení
  1 x průhledné

a 1 x tónované s UV 400
  dioptrie od +1,5 do +3,0

Vysoká kvalita



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

max.
30 kg

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

699,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

109,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

599,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

449,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

599,- 299,-

119,-

219,-

54,90

SLEVA!

219,-
původně 279,-

21% 

SLEVA!

69,90
původně 84,90

17% SLEVA!

399,-
původně 449,-

11% SLEVA!

24,90
původně 27,90

10% 

SLEVA!

34,90
původně 44,90

22% 

20 kusů
v balení

Rodinný bazén
  materiál: PVC
  rozměry: 262 x 157 x 46 cm
  kapacita vody: 544 l

Dětský nafukovací bazén 
- slon
s postřikem
  materiál: PVC
  rozměry slona: 136 x 44 cm
  rozměry bazénu: 122 x 37 cm
  kapacita vody (75% plnění) 35 l

Dětský nafukovací bazén
  materiál: PVC
  rozměry: 196 x 53 cm
  kapacita vody: 700 l

Dětský nafukovací bazén 
- vikingové
s postřikem
  materiál: PVC
  rozměry: 190 x 140 x 135 cm
  kapacita vody

(80% plnění) 30 l

Dětský plavecký pás
  6 plovacích dílků
  materiál: pěna, nylon, ABS
  rozměry: 27,5 x 15 x 4,5 cm
  určeno pro děti o hmotnosti 

30 - 60 kg
nebo
Plavecká deska
s úchytem na ruku
  materiál: pěna
  rozměry: 35 x 22 x 3 cm
  určeno pro děti o hmotnosti 

18 - 30 kg
  barva: modrá nebo oranžová

Nafukovací nábytek
pro děti
  3 díly
  materiál: PVC
  rozměry nafouknuté židle: 52 x 29 cm,

rozměry nafouknutého stolu: 31 x 32 cm

Panenka
Cupcake
  otevřete dortík

a přeměňte
jej v princeznu
  vonící
  výška: 14 cm
  různé druhy

Barevné křídy
na chodník

Basketba-
lový koš
  průměr:

45 cm

Bublifuk
  objem: 118 ml
  různé barvy
nebo
Bublifuk
ve tvaru pistole
  objem: 59 ml
  na baterie 1 AA
  baterie jsou součástí balení

Nákladní auto
  plastové
  rozměry: 32 x 28 x 72 cm

Maxi puzzle
  24 dílků
  rozměry 

rozloženého 
obrázku: 66 x 47 cm Lopatka na písek

  materiál: plast, kov
  rozměry:

17 x 43 x 3,5 cm
nebo
Sada na písek
  4 díly
  plastová
nebo
Sada na písek
  6 dílů
  plastová

Nafukovací lehátko 2v1
  materiál: PVC
  rozměry: 172 x 80 x 55 cm

Dětský plavecký pás

Lopatka, sada na písek 
4 díly

Plavecká deska

Sada na písek 6 dílů

B_HRA_12

Bublifuk - pistoleBublifuk

Nafukovací
dinosaurus
nebo včelka s držadly
  materiál: PVC
  rozměry dinosaura: 101 x 63 x 40 cm
  rozměry včelky: 91 x 65 x 41 cm

za nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

M a d e  i n  G e r m a n y

M a d e  i n  G e r m a n y

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 l 149,75)

59,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

449,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

89,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

29,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90

349,-
299,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

SLEVA!

99,90
původně 159,-

37% 

SLEVA!

119,-
původně 179,-

33% 
Kovový regál
  4 pozinkované police
  nosnost police: 30 kg
  rozměry: 150 x 75 x 30 cm

Sortiment provázků
a lan
  šířka: od 0,7 mm do 8 mm
  délka: od 7,5 m do 50 m
  různé druhy, délky, barvy

Sada kufříků na nářadí
  velký kufřík: 49 x 27,5 x 24 cm
  střední kufřík: 41 x 22 x 19,5 cm
 kufřík s vyjímatelným zásobníkem: 32 x 17,5 x 16 cm

Sada válečků
  tři různé sety
  12 dílů

Set karbid děrovek
  max. hloubka řezu: 25 mm
  balení: 6 děrovek, 2 upínadla děrovek

s návrtávákem a 1 imbusový klíč
nebo
Set bimetálových pilových děrovek
  max. hloubka řezu: 35 mm
  balení: 6 děrovek, 2 upínadla děrovek

s návrtávákem, imbusový klíč, adaptér

Schránka na dopisy
  uzamykatelný box
  integrovaný držák novin
  včetně zámku a dvou klíčů
  rozměry: 30 x 11 x 39 cm

Set karbid děrovek

Set bimetálových 
pilových děrovek

Lak na topná 
tělesa, Bezbarvý 
lak, Barevný lak
nebo Ochranný lak 
na kovy
  objem: 400 ml

Prostředek na čištění 
spár
  rozpouští mastnotu, oleje, 

vosky a zbytky mýdla
  vůně jablka
nebo
Odstraňovač plísně
  bez chlóru
  transparentní
  objem: 1 l

Kanystr na pohonné hmoty
  včetně výlevky
  objem: 10 nebo 20 l

S3377%%
objem: 10 l

objem: 20 l

C_REG_2

Rozprašovač
  s manometrem
  objem: 2 l

Zaručeně



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

29.5

83

Zanussi ZAN1900ELZanussi ZAN190

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-
249,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

89,903 páry
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,903 páry
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

349,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

4299,-
doporučená cena 4799,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

1999,-
doporučená cena 2199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

799,-
doporučená cena 899,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

1599,-
doporučená cena 1999,-

Ponožky CAT
  materiál: 75% bavlna/

24% polyester/1% elastan
  velikosti: 39/42 -43/46

cena za 1 balení

Stojan na šaty
  chromovaná kovová konstrukce
  nastavitelná výška do 165 cm
  přídavná výsuvná tyč na boku

do šíře 146 cm

Květináč 
Rillen
  rozměry:

40 x 60 cm
  barva: antracit 

nebo šedá
  materiál: plast

Benzínová sekačka FZR 4010 B
  s vlastním pojezdem
  čtyřtaktní motor OHV

o obsahu 99 cm3 / 1,75 kW
  centrální nastavení výšky sečení
  záběr sečení: 40 cm
  látkový koš: 45 l
  sklopné madlo pro snadné skladování
  hmotnost: 26,5 kg

Benzínová pila FZP 3714-B
  dvoutaktní motor o obsahu 37 cm3 / 1,2 KW
  délka pilové lišty: 14“ / 355 mm
  systém zapalování C.D.I.
  bezpečnostní brzda řetězu
  šířka řetězové drážky: 1,5 mm
  kapacita olejové nádrže: 260 ml
  hmotnost: 4,3 kg

AKU nůžky teleskopické na 
trávu a keře
  s polohovací rukojetí
  Li-Ion baterie 3,6 V / 1 300 mAh
  doba chodu: cca 30 minut
  doba nabíjení: 4 hodiny
  délka lišty na keře: 110 mm
  šířka lišty na trávu: 80 mm
  teleskopická tyč: max. do výšky 

130 cm
  hmotnost: 0,6 kg

Květináč
  dekor kamene
  barva: antracit nebo tmavě šedá
  rozměry: 60 x 35 x 23 cm
nebo
Květináč
  dekor kamene
  barva: antracit nebo tmavě šedá
  rozměry: 50 x 50 x 38 cm

Ponožky Goodyear
  materiál: 75% bavlna/

24% polyamid/
1% elastan
  velikosti: 39/42 -43/46

cena za 1 balení

Pracovní kalhoty 
s laclem
  materiál:

65% polyester/
35% bavlna
  oděru a roztržení 

odolné kalhoty
  výztuhy kolen,

nastavitelná ramínka
  mnoho praktických

kapes, pružný pas
  barva: béžová
  velikosti: 48 - 58

cena za 1 kus

D_HOBBY_2

50 x 50 x 38 cm

60 x 35 x 23 cm

Vysavač  ZAN1900EL
  bezsáčkový vysavač
  lehká konstrukce, snadné 

ukládání
  omyvatelný mikrofiltr
  akční rádius: 7,3 m
  barva: červenovínová
  příkon: maximálně 800 W

výhodný nákup!



IMAGE_I

Prodává Váš



Jedinečná příležitost INZERCE 

v našich novinách pro velké a střední fi rmy

• po celém Česku - v nákladech 3 000 000 ks • i po jednotlivých regionech •

Kontaktujte našeho regionálního zástupce

774 346 124, kaufland-inzerce@seznam.cz

Dotazy týkající se nabídky zboží a provozu OD 

rádi zodpovíme na bezplatné lince 800 165 894.

inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatel

Z lásky
 k hudbe
Zveme Vás na koncerty

www.zlaskykhudbe.cz

Xindl X

TublatankaNo Name
Čechomor

Chinaski

Wanastowi Vjecy
Michal Hrůza

Věra Martinová
Jaroslav Uhlíř Janek Ledecký

ATMO music

ÚSTÍ NAD LABEM | 1. 7. 2016

OLOMOUC | 15. 7. 2016

KARLOVY VARY | 5. 8. 2016

PŘÍBRAM | 12. 8. 2016

MIKULOV | 19. 8. 2016

KARVINÁ | 3. 9. 2016

POZVÁNKA

CB 27 / — 52

volejte zdarma

800 880 600

Rychlá
    půjčka

www.provident.cz

døíve

Zachovejte hodnoty: chytrá renovace místo výmìny!

Rychle,solidnì,
èistì, stylovì

Odborný závod PORTAS
Plzeòská 2311/2A, Èeské Budìjovice 

Vzorkovna otevøena: pondìlí- pátek  13:00- 17:00 hod Jednièka na renovace v Evropì

Staré dveøe, schody nebo stropy?

 Telefon: 602 11 77 30    Více produktù a informací: www.renovace-novak.cz

døíve

Nemusíte ji nikdy malovat strop
Není nutné vyklidit nábytek
Bez vybourání stávajícího podhledu
Hodí se do každé místnosti

døíve

Bez vybourání, špíny a hluku
Dveøe nemusíte ji nikdy natírat
Vhodné pro každé dveøe a zárubnì
Výbìr z více než 1 000 modelù

Nové stupnì ze døeva nebo laminátu
Bez vybourání schodištì
Bezpeènìjší díky protiskluzové hranì
Na pøání osvìtlení a zábradlí

Všechny 
novinky 

ve Vašem 
e-mailu!

www.kaufl and.cz/
newsletter

Jsme víc než jen úspěšná mezinárodní obchodní společnost. 
Základem našeho úspěchu jsou lidé. Na spokojenosti našich 
zaměstnanců nám opravdu záleží!

Pro oblast: Dobrá Voda přijmeme:

DISTRIBUTORY
pro pravidelné doručování našich reklamních novin do 
poštovních schránek

Pokud máte ukončenou povinnou školní docházku, dovršili 
jste 15 let věku, bydlíte v uvedených lokalitách a máte 
pravidelně volné středy, pak si můžete u nás přivydělat. 
Zašlete nám Vaši adresu a telefon a jestliže budete vybráni, 
budeme Vás kontaktovat.

Kontakt:
Kaufland ČR v.o.s., 
k rukám paní Marii Duchové,
zn. DTCBU, tel. č.: 251 051 519
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6,
e-mail: marie.duchova@kaufland.cz

www.kaufland.cz

Tady jsem
     správně!

Týdeník Kaufl and
do Vašich schránek



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Akceptujeme tyto platební karty:

Máte-li připomínku, dotaz
nebo stížnost, kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

www.kaufland.cz/
facebook

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.

České Budějovice

ul. Na Sádkách

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

CB28 / AAM28, AJV28, AVY28, AMO28, CB28, MB28, Che28, Kla28, Tp28, Dc28, APO24

SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

(=100 g 9,95)

SLEVA!28%

19,90
původně 27,90

(=100 g 3,77)

SLEVA!38%

7,90
původně 12,90

SLEVA!31%

9,90
původně 14,50

(=1 l 22,72)

SLEVA!46%

15,90
původně 29,90

(=100 g 13,13)

SLEVA!36%

18,90
původně 29,90

LEVNE!

49,90135,-

Platné v sobotu 28. 5. 2016 
a neděli 29. 5. 2016!

Paprika červená
dovoz Holandsko

I. jakost
1 kg

Bivoj

Vysočina
100 g

Olma

Smetana
tuk 12 %

210 g

Hutesa

Zelené olivy
nebo

Černé olivy
různé druhy

140 g/60 g – 85 g

Orion

Pralinky
rumové 
nebo se slivovicí
144 g

Jupí

Ovocný sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev

Balsýr

Sýr 
balkánského 

typu
tuk v sušině 47 %

200 g

Hovězí kližka
vakuové balení
cena za 1 kg
do vyprodání zásob

100 g výrobku vyrobeno 
ze 118 g masa


